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I N F O R M A C J A 

o działalności Wójta Gminy, Urzędu Gminy i gminnych jednostek organizacyjnych 

w okresie od 15 kwietnia do 21 maja 2019 r. 

 

I. Działalność Wójta Gminy: 

1. Wydał zarządzenia w sprawie: 

a. dokonania zmian budżetu gminy Sędziejowice na 2019 r. (2 zarządzenia); 

b. przeprowadzenia konsultacji społecznych w przedmiocie zaopiniowania projektu zmian w 

statutach sołectw na terenie gminy Sędziejowice; 

c. ustalenia dnia wolnego od pracy w dniu 2 maja 2019 roku w Urzędzie Gminy Sędziejowice; 

d. ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 1 im. 

Powstańców 1863 r. w Sędziejowicach; 

e. ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dotacji celowej z budżetu gminy Sędziejowice na 

realizację zadań z zakresu popularyzacji sportu i rekreacji wśród mieszkańców gminy w 2019 

roku; 

f. ogłoszenia konkursu na realizację zadań publicznych finansowanych z budżetu gminy 

Sędziejowice w 2019 roku. 

g. powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 

Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 1 im. Powstańców 1863 r. w Sędziejowicach. 

2. Uczestniczył w VII sesji Rady Gminy i przygotował materiały na VIII sesję Rady Gminy. 

3. Uczestniczył osobiście lub poprzez delegowanie pracowników w: 

 Radzie koordynacyjnej ds. budowy łącznika z drogą ekspresową S-8,  

 Spotkaniu z partnerami projektu pn. „Miejski Obszar Funkcjonalny – budowa łącznika  

z drogą ekspresową S-8”, 

 Spotkaniu organizacyjnym w sprawie organizacji imprezy plenerowej „MotoFolk 2019”, 

 Spotkaniu wielkanocnym w ŚDS w Sędziejowicach, 

 Posiedzeniach komisji stałych Rady Gminy Sędziejowice, 

 Wojewódzkim Biegu Pamięci św. Jana Pawła II w Łasku, 

 Kontroli w schronisku dla zwierząt w Wojtyszkach, 

 Turniej z wiedzy o bezpieczeństwie w ruchu drogowym, 

 Spotkaniu z przedstawicielami firmy zajmującej się optymalizacją zużycia energii 

elektrycznej, 

 Spotkaniu z władzami samorządowymi Gminy Zduńska Wola w sprawie przebiegu drogi 

gminnej w miejscowości Bilew, 

 X Memoriale im. Wojciecha Kabzy, 

 Powiatowym Dniu Strażaka w Łasku, 

 Zebraniu Wiejskim w Kozubach w sprawie wykorzystania darowizny z SKR, 

 Rajdzie Rowerowym pn. „Odjazdowy Bibliotekarz”.  

II. Inwestycje i remonty. 

1. Przygotowano Sporządzono sprawozdanie z obrotu nieruchomościami za rok 2018 do Rady 

Gminy Sędziejowice; 

2. Przygotowano i przeprowadzono przetarg ustny nieograniczony na dzierżawę działek: 

 - o nr ewid. 2 o pow. 1,19 ha położoną w Grabnie, której cena wywoławcza wynosiła 104,66zł. 

(netto). W licytacji uczestniczyło trzech oferentów. Najwyższa zaoferowana cena: 2 000,00 zł.  
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 - o nr ewid. 26  o pow. 1,34 ha położoną w Podulach, której cena wywoławcza wynosiła 653,39 

zł ( netto). W licytacji uczestniczyło dwóch oferentów. Najwyższa zaoferowana cena: 720,00zł. 

 - o nr ewid. 386 o pow. 1,34 ha położoną w Pruszkowie, której cena wywoławcza wynosiła 

284,05 zł (netto). W licytacji uczestniczyło dwóch oferentów. Najwyższa zaoferowana cena: 

700,00zł. 

 - o nr ewid. 286 o pow. 1,3 ha położona w Pruszkowie, której cena wywoławcza wynosiła 

578,80, zł (netto). Działka nie została wydzierżawiona z uwagi na brak oferentów. 

3. Zawiadomiono o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego terenów położonych w m. Wola Wężykowa, Sędziejowice  

i Sędziejowice - Kolonia, Podule. 

4. Przeprowadzono dyskusję publiczną ws. rozwiązań przyjętych w projektach miejscowych 

planów zagospodarowania przestrzennego terenów położonych w m. Bilew i Marzenin, Wola 

Wężykowa, Sędziejowice i Sędziejowice - Kolonia, Podule. 

5. W dniu 6 maja 2019 r. przeprowadzono odbiór posadzki (ceramicznej) w pomieszczeniu 

garażowym budynku OSP Sobiepany, wartość robót odebranych robót - 2 580,00 zł. 

6. W związku z brakiem ofert (na zapytania ofertowe) dotyczące wykonania posadzki w budynku 

świetlicy wiejskiej w m. Przymiłów, zgodą Wójta Gminy na zastosowanie trybu „z wolnej ręki”, 

wykonanie posadzki (po negocjacjach) zlecono firmie „TOMAR” A. Kaczmarkiewicz, T. 

Leśkiewicz z m. Mauryców gm. Zelów, która zobowiązała się wykonanie zlecenia do 31 maja 

2019 r., za cenę (brutto) 5 702,28 zł.  

7. W dniu 30.04.2019 r. wydano decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach w sprawie braku 

potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko dla inwestycji 

polegających na: „Budowie farmy fotowoltaicznej o mocy do 0,75 MW wraz z niezbędną 

infrastrukturą techniczną na działkach ewid. nr 54/3, 70 i 71 obręb Marzenin, gmina 

Sędziejowice” 

8. Przygotowanie Analizy stanu gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Gminy 

Sędziejowice za rok 2018. 

9. Na wniosek firmy DuSoleil Sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi w dniu 07.05.2019 r. wszczęto 

postępowanie w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla 

przedsięwzięcia polegającego na „Budowie wolnostojących kolektorów słonecznych 

wytwarzających energię elektryczną za pomocą zjawiska fotowoltaicznego w ilości do 4200 

sztuk o łącznej mocy do 1 MW wraz z przyłączem elektroenergetycznym oraz infrastrukturą 

towarzyszącą w postaci wewnętrznej drogi dojazdowej, placu manewrowego, transformatora na 

działkach nr ewid. 140/1, 140/2, 141 w obrębie ewidencyjnym Dobra, Gmina Sędziejowice, 

powiat łaski, województwo łódzkie”.  

10. Na wniosek firmy Global SUN 2 Sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi w dniu 15.05.2019 r. zgodnie  

z postanowieniem Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Sieradzu z dnia 26.03.2019 r. 

znak: SKO.4192/211/19 wszczęto postępowanie w sprawie wydania decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na „Budowie farmy fotowoltaicznej o mocy 

do 1 MW wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na działce nr 163, obręb 007 Czestków F, 

gm. Buczek” 

11. Sporządzono sprawozdanie w systemie SL2014 wniosku o dofinansowanie projektu pn. 

"Budowa Przedszkola w Sędziejowicach”. 

12. Przygotowano wniosek do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego o wydanie 

zezwolenia na wykorzystanie dróg w sposób szczególny  

III. Działalność Gminnej Jednostki Usług Komunalnych w Sędziejowicach. 
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 Zakończono równanie dróg o nawierzchni gruntowej, szlakowej oraz utwardzonych tłuczniem 

na terenie gminy. 

 Droga gruntowa w Korczyskach (Natalin) o długości 570 mb lub po wytyczeniu geodezyjnym: 

wycięto zakrzaczenia, wykopano i wywieziono pnie drzew i krzewów, przebudowano zarwany 

i zamulony przepust o długości 6 mb i śr. Ø400, wyczyszczono całkowicie zamulony przepust  

o długości 6 mb i śr. Ø 500, wyrównano i wyprofilowano nawierzchnię drogi. 

 W ciągu drogi Podule – Górki Grabiańskie odkopano 50 mb rowu i dobudowano 7 mb przepustu 

o średnicy Ø400. 

 Budynki komunalne w Pruszkowie: wykopano i wywieziono pnie ściętych drzew, przebudowano 

100 mb rowu odwadniającego po wytyczeniu geodezyjnych. 

 Naprawiono około 100 mb drogi o nawierzchni gruntowej w Kozubach za torami PKP. 

Nawieziono 8 szt. przyczep 8 tonowych ziemi z gruzem. 

 Zebrano piasek z solą w Sędziejowicach, Pruszkowie i Marzeninie, który był zawieziony jesienią 

na utrzymanie w należytym stanie chodników, przystanków PKS i przejść dla pieszych w okolicy 

obiektów komunalnych. 

 Zakupiono 110 szt. sadzonek żywotnika, które posadzono na terenie oczyszczalni ścieków  

w Sędziejowicach – 20 szt., Marzenin – 90 szt. Wykonanie decyzji Starostwa Łaskiego za 

wycinkę drzew w 2018r. i pierwszym kw. 2019r.  

 Odkopano 260 mb rowu przy drodze w Woli Marzeńskiej. 

 Obcięto i wywieziono gałęzie drzew w Marzeninie na ul. Krótkiej i Bilewskiej poprawiając tym 

samym widoczność i bezpieczeństwo. 

 Wycięto zakrzaczenia w parku w Woli Wężykowej. 

 Stadion w Sędziejowicach: wyrównano i ugrabiono teren po przebudowie ogrodzenia, 

pozbierano i wywieziono kamienie, zasiano 52 kg trawy boiskowej. 

 Wykonano remont przyczepy niskopodwoziowej będącej na wyposażeniu jednostki. 

 Wywieziono z szamb mieszkańców 258 m3 ścieków na kwotę 5057 zł. 

 Zebrano należność za: dostarczoną wodę – 66 481 zł, odebrane ścieki – 34 353 zł. 

 

IV. Działalność w zakresie ochrony zdrowia i opieki społecznej. 

1. Gminny Ośrodek Zdrowia w Sędziejowicach udzielał świadczeń zdrowotnych zgodnie  

z podpisaną umową z Narodowym Funduszem Zdrowia Oddział Wojewódzki w Łodzi. Pod 

opieką GOZ w Sędziejowicach znajduje się około 5700 pacjentów. 

2. W Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Sędziejowicach zgłoszono 294 sprawy, ponadto: 

 w ramach świadczonej pracy socjalnej udzielano pomocy w wyznaczeniu wizyty u lekarza 

specjalisty i lekarza rodzinnego oraz pomagano w realizacji recept; skierowano 

podopiecznych na komisję lekarską oraz umieszczono podopiecznego w szpitalu; 

 przeprowadzono wizyty w środowiskach w związku z procedurą Niebieskiej Karty, 

realizowano wspólne wizyty w środowisku z asystentem rodziny i dzielnicowym; 

 realizowano zadania z zakresu: świadczenia rodzinne, świadczenia wychowawcze, stypendia 

socjalne, fundusz alimentacyjny oraz usług opiekuńczych; 

 w ramach realizacji jednego z zadań Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych na terenie gminy prowadzono rozmowy motywacyjne oraz 

terapię przez psychologa i terapeutę uzależnień w punkcie konsultacyjnym.       

 zapraszano osoby starsze, samotne z terenu gminy na Śniadanie Wielkanocne organizowane 

11 kwietnia br. przez Środowiskowy Dom Samopomocy w Sędziejowicach; 
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 zorganizowano pochówek osoby samotnej z terenu gminy; 

 trwa procedura umieszczania osoby starszej, psychicznie chorej i samotnej, zamieszkałej na 

terenie gminy w Domu Pomocy Społecznej; 

 dystrybuowano do miejsca zamieszkania osób starszych i samotnych artykuły spożywcze 

pozyskane w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa 2014-2020 

Europejskiego Funduszu Pomocy Najbardziej Potrzebującym z Banku Żywności w Łodzi; 

 ciągłe monitorowanie realizacji wieloletniego rządowego Programu „Posiłek w szkole i w 

domu” na lata 2019-2023; 

 wydano opinię o rodzinie dla fundacji wspierających osobę niepełnosprawną z terenie gminy. 

 

3. W Środowiskowym Domu Samopomocy w Sędziejowicach: 

 Zorganizowano: 

o Zajęcia z dogoterapii z uczestnikami ŚDS z niepełnosprawnością sprzężoną ze środków 

pochodzących z ustawy „Za życiem” (4 spotkania); 

o Zajęcia z fizjoterapeutą - dwa razy w tygodniu (8 spotkań po dwie godziny każde); 

o Zajęcia ceramiczne jedno z cyklu trzech spotkań prowadzone przez terapeutów z 

Przychodni Ceramicznej w Łodzi; 

 ponadto: 

o Objęto opieką i monitorowano leczenie uczestników w poradniach specjalistycznych 

(PZP; chirurgicznej, rehabilitacyjnej, stomatologicznej); 

o Zdobycie II miejsca w konkursie plastycznym przez uczestnika ŚDS „Inni a tacy sami” 

zorganizowany przez ŚDS w Ostrówku; 

o Złożono wniosek o ustalenie stopnia niepełnosprawności w Powiatowym Zespole 

Orzekania o Niepełnosprawności; 

o Skierowano na badania lekarskie okresowe i do celów sanitarno-epidemiologicznych 

dwóch pracowników ŚDS; 

 

V. Realizacja zadań w zakresie oświaty, kultury i sportu. 

1. W Gminnej Bibliotece Publicznej w Sędziejowicach: 

 Zorganizowano wyjazd do Teatru Jaracza na koncert „Umrzeć z tęsknoty” (współpraca z 

KGW); 

 Zorganizowano wyjazd do Teatru Powszechnego w Łodzi („Pomoc domowa” – współpraca 

z KGW); 

 Dyrektorka biblioteki brała udział w spotkaniu z prezesem zarządu Klubu Rowerowego 

„Jastrzębie Łaskie”; 

 Dyrektorka biblioteki brała udział w spotkaniach ze strażnikami Łódzkich Parków 

Krajobrazowych i wytyczaniu trasy VIII Rajdu Rowerowego po Gminie Sędziejowice; 

 Zorganizowano spotkanie autorskie z Jolantą Szwalbe dla DKK i Klubu Seniora „Galandia”; 

 Udostępniano salę komputerową dla uczestników projektu „E-aktywni”: 

  Udostępniono salę dla zaproszonych czytelników celu przeprowadzenia badań na wirusowe 

zapalenie wątroby typu C; 

 Dyrektorka biblioteki wzięła udział w śniadaniu wielkanocnym w ŚDS w Sędziejowicach; 

 Nawiązano współpracę z LP Kolumna, które ufundowało nagrody dla uczestników Rajdu 

Odjazdowy Bibliotekarz; 
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 We współpracy w MBP J. Tour Zduńska Wola zorganizowano wycieczkę do Białegostoku 

na spektakl „Upiór w operze”, połączony ze zwiedzaniem Białegostoku, Świętej Wody, 

Tykocina i Choroszczy; 

 We współpracy w MBP J. Tour Zduńska Wola zorganizowano wycieczkę na Litwę ( Wilno, 

Troki, Białystok, Augustów); 

 Zorganizowano VIII Rajd Rowerowy po Gminie Sędziejowice „Odjazdowy Bibliotekarz” 

pod hasłem: 70 lat Gminnej Biblioteki Publicznej w Sędziejowicach.  

2. Gminny Ośrodek Kultury w Sędziejowicach prowadził zajęcia merytoryczne w zespołach, 

sekcjach, kołach zainteresowań. Ponadto: 

 Zorganizowano spotkanie Komitetu Organizacyjnego związane z organizacją V Pikniku 

Motocyklowego w Sędziejowicach. 

 Obsługa akustyczna VII Sesji Rady Gminy Sędziejowice. 

 Przekazanie produktów spożywczych z Banku Żywności potrzebującym mieszkańcom 

Gminy Sędziejowice. 

 Spotkanie organizacyjne dotyczące MotoFolk Sędziejowice 2019. 

 XXVIII Festiwal Piosenki w Złoczewie 2019 r. - udział solistów i zespołów: I miejsce wokal 

- Zuzanna Okoń; III miejsce Zespół „Szpilki”. 

 Spotkania przedwyborcze - oprawa akustyczna. 

 Udział dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Sędziejowicach Grzegorza Brożyńskiego  

w uroczystości 800-1ecia Gminy Varsany na Węgrzech 

 Spotkanie Komitetu Organizacyjnego Festynu Parafialnego w Marzeninie – udział Dyrektora 

Gminnego Ośrodka Kultury. 

 

VI. Działalność administracyjna Urzędu Gminy Sędziejowice w okresie sprawozdawczym była 

realizowana zgodnie z ustawowymi i statutowymi obowiązkami. 

 

Sędziejowice, 27 maja 2019 r. 

 

   Wójt Gminy 

                                                                                                                 /-/ Dariusz Cieślak 

 


